\
PR3i sOLO

- Municipal de
r1ISP

OFE'U4

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 07 /2024

Senhor Presidente,

APROVADO •
ANlMlDADE c:2 MAdORIAC:

Sala Sessões_j_j

RE.S1DEN1 E

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para tramitação e inclusão

na pauta da ordem do dia desta sessão, os PROJETOS DE LEIS números 08 e 11/2024

do Prefeito.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2024.

Airton Luis Pegoraro

Benedito Antonio Franchini Evandro Antonio Folieni

Luis Renato Proti Edcarlos Pereira dos Santos

Julio Cesar Devides Francisco Leandro Gonzalez

Myrella Soares da Silva Ricardo Prearo

	Page 1